

Nord Stillads Service ApS

Kongelysvej 16
2820 Gentofte

CVR-nr. 40 56 64 06

Årsrapport for 2023

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juli 2024

Klaus Vondrus
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nord Stillads Service ApS
Kongelysvej 16
2820 Gentofte

CVR-nr.: 40 56 64 06

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 6. juni 2019

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Mads Dissing, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive stilladsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 48.992, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 613.773.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Bruttoresultat		3.206.376	-283
Personaleomkostninger	1	<u>-3.186.099</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		20.277	-283
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-13.335</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		6.942	-283
Finansielle omkostninger	2	<u>-64.730</u>	<u>-33</u>
Resultat før skat		-57.788	-316
Skat af årets resultat	3	<u>8.796</u>	<u>57</u>
Årets resultat		<u>-48.992</u>	<u>-259</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-48.992</u>	<u>-259</u>
		<u>-48.992</u>	<u>-259</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	272.665	0
Materielle anlægsaktiver		272.665	0
Deposita		130.000	91
Finansielle anlægsaktiver		130.000	91
Anlægsaktiver i alt		402.665	91
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		793.898	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	0
Andre tilgodehavender		723.917	100
Udskudt skatteaktiv		39.489	57
Tilgodehavender		1.607.304	157
Likvide beholdninger		33.684	11
Omsætningsaktiver i alt		1.640.988	168
Aktiver i alt		2.043.653	259

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført resultat		-653.773	-606
Egenkapital		-613.773	-566
Anden gæld		1.013.904	805
Langfristede gældsforpligtelser		1.013.904	805
Leverandører af varer og tjenesteydelser		364.344	0
Anden gæld		1.279.178	20
Kortfristede gældsforpligtelser		1.643.522	20
Gældsforpligtelser i alt		2.657.426	825
Passiver i alt		2.043.653	259
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-604.781	-564.781
Årets resultat	0	-48.992	-48.992
Egenkapital 31. december 2023	40.000	-653.773	-613.773

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	TDKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.122.425	0
Andre omkostninger til social sikring	2.732	0
Andre personaleomkostninger	<u>60.942</u>	<u>0</u>
	<u>3.186.099</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>64.730</u>	<u>33</u>
	<u>64.730</u>	<u>33</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-8.796</u>	<u>-57</u>
	<u>-8.796</u>	<u>-57</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	0
Tilgang i årets løb	286.000
Kostpris 31. december 2023	286.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0
Årets afskrivninger	13.335
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	13.335
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	272.665

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.